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VIOLETTA 

Violetta är en smart och levnadsglad tjej. Hon har en fantastisk sångröst som hon ärvt av sin mamma, men hon vet inte om det än… Från 
sin något överbeskyddande pappa har hon ärvt en skarp intelligens och ett intresse för böcker. Violetta är spontan och genuin; allt hon vill är 
att hitta sin plats här i världen. När Violetta och hennes pappa återvänder till Buenos Aires efter att ha bott utomlands i många år, börjar hon 
ta pianolektioner på den ansedda musikskolan Studio 21. Där upptäcker hon en helt ny värld som kommer hjälpa henne att hitta sitt öde – 
och avslöja sin familjs historia.   

 

	
  
GERMÁN 

Germán är Violettas pappa. Han är en framgångsrik ingenjör som äger ett internationellt byggnadsföretag. Han är väldigt sträng och ganska 
överbeskyddande. Sedan hans fru, Violettas mamma, dog har han försökt skyddat sin dotter mot allt och alla, men bakom hans stränga 
fasad klappar ett kärleksfullt hjärta. Germán har en flickvän, Jade, som han är övertygad om har ett bra inflytande över Violetta. Men när han 
träffar Angie, Violettas nya privatlärarinna, vänds hans värld upp och ner…      

	
  
	
  

	
  
ANGIE 	
  
 
Angie är levnadsglad, karismatisk och artistisk – hon älskar att ha roligt och bänder gärna på reglerna. Hon är Violettas bortgångna 
mammas syster, men Violetta vet inte om att Angie är hennes moster än. Efter att Violettas mamma dog har Angie försökt kontakta sin 
systerdotter vid upprepande tillfällen utan att lyckas. Därför beslutar Angie sig för att låtsas vara Violettas nya privatlärarinna för att få en 
chans att vara nära henne.	
  Normalt arbetar Angie som sånglärarinna på Studio 21, och hon uppmuntrar Violetta att anmäla sig dit för att 
följa sin passion för sång och musik – utan att berätta något för Germán…      	
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JADE 

Jade är Germáns flickvän. Hon är ytlig, blir lätt svartsjuk, och kan framstå som både självisk och manipulativ. Hennes överdrivna 
självförtroende kan vara riktigt underhållande, och även då hon för det mesta är rätt osympatisk så kan hon visa goda sidor också. Den 
största boven i dramat är mer hennes bror, Matias… De kommer från en rik familj och Jade har aldrig behövt ha ett vanligt jobb. När familjen 
förlorar sin förmögenhet, inser Jade att det enda sättet hon kan fortsätta att leva lika gott är genom att gifta sig med Germán. Jade låtsas 
tycka väldigt mycket om Violetta, men hon tävlar konstant med henne – och alla andra – om Germáns uppmärksamhet.               

	
  
 

TOMÁS 

Tomás är snygg och självsäker, men ibland något reserverad. Han spelar gitarr och sjunger, och jobbar på att hitta sin personlighet som artist 
och låtskrivare. Tack vare ett stipendium har han möjlighet att studera på Studio 21. Han föddes i Spanien, men flyttade till Buenos Aires 
tillsammans med sin mamma för att hjälpa till att ta hand om sin mormor. Trots Germáns ihärdiga försök att hålla alla killar långt borta från 
Violetta, så träffar Tomás henne av en slump och blir förälskad. Men han är inte den enda som slåss om hennes kärlek…       

	
  
 

LEÓN 

León kommer från en rik familj. Han studerar på Studio 21 och drömmer om att bli en artist. Han kan verka lite arrogant och fåfäng, men är 
innerst inne godhjärtad. Hans flickvän Ludmila har dock en tendens att locka fram hans sämsta sidor, och när de är tillsammans beter han sig 
ofta elakt. När León får redo på att Ludmila gillar Tomás, bestämmer han sig för att hämnas genom att förföra Violetta. Men att umgås med 
Violetta påverkar honom på ett sätt han aldrig kunnat föreställa sig… 
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ANDRES 

Andres är Leóns bästa polare. Han är självsäker och har en stor passion för musik. Han kan vara ganska klumpig och förvirrad ibland, och 
måste ibland höra saker minst två gånger innan han tar till sig dem. Det finns egentligen inget ont i honom, men han föredrar att följa med 
strömmen istället för att ha egna åsikter.      
 
 
 

	
  
	
  
LUDMILA 

Ludmila är Leóns flickvän och kommer från en överklassfamilj. Hon är besatt av sitt eget utseende, och tycker själv att hon är den coolaste 
tjejen på Studio 21. Men hur glamorös hon än är, så är hon också manipulativ, arrogant, bortskämd och inte alltid helt sanningsenlig. Hon blir 
oväntat nog förtjust i Tomás, trots att de inte har något gemensamt. Men Tomás hjärta tillhör Violetta, vilket gör Ludmila riktigt avundsjuk…	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
NATY 

Naty är Ludmilas högra hand, fast ibland känns hon mer som Ludmilas husdjur. Hon är bra på både sång och dans, men hindras ofta i sin 
utveckling av Ludmila. Naty är charmig och söt, och beskriver sig själv som ett modeoffer. Hon ser ofta ned på sina andra klasskamrater, 
men egentligen är hon ganska osäker och övertygad om att det enda sättet hon kommer att lyckas är genom att hänga med det coola 
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MAXI 

Maxi är den bästa dansaren på Studio 21, och hans favoritdans är street dance. Han är rolig, kreativ, snabbtänkt och passionerad över sin 
musik. Han spelar keyboard och synt, och drömmer om att spela in ett eget album. Hans bästa kompis är Camila; de gillar samma musik – och 
ogillar Ludmila, León och resten av det ”coola gänget”. Maxi är romantisk och blir ofta förälskad, men han har sällan tur i kärlek… 

 

 

CAMILA 

Camila är rolig, utåtriktad och har starka värderingar. Hon skulle kunna gå hur långt som helst för att försvara sina vänner och sina åsikter. 
Hennes närmsta vänner är Maxi och Francesca, och hennes stora dröm är att bli en framgångsrik sångerska. Camila är väldigt talangfull, 
men hon vet att hon har mycket kvar att lära under sin tid på Studio 21.         

 

 

FRANCESCA 

Francesca föddes i Italien. Hon är en smart och trevlig tjej, som verkligen uppskattar hur hårt hennes familj arbetar för att ha råd att betala för 
hennes lektioner på Studio 21. Francescas bror Luca driver familjens restaurang, Restó Bar. Hon är förälskad i Tomás, men han ser henne 
bara som en vän... I början är Francesca avundsjuk på Violetta, men kanske kan de med tiden bli riktigt bra vänner? Francescas närmsta 
vänner på Studio 21 är Maxi och Camila. 
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NAPO 

Napo är Ludmilas kusin, och i början försöker han på alla sätt att få vara en del av hennes kompisgäng på Studio 21. Men sakta men säkert 
glider han ifrån det ”coola gänget” och blir vän med Camila, Maxi och Francesca istället. Napo är en duktig sångare och han gör 
inträdesprovet till Studio 21 samtidigt som Violetta.    

 

 

BRACO 

Braco är en rätt vild kille. Han är en fantastisk dansare, speciellt när det kommer till hip hop. Braco citerar ofta ordspråk och talesätt från sitt 
hemland – men det är lite ovisst just vilket land det faktiskt är. Han pratar flera olika språk och när han blir nervös eller förvirrad börjar han ofta 
mumla på något av dem som ingen annan förstår.   

 

LUCA 

Luca är Francescas bror. Han driver Restó Bar, där studenterna från Studio 21 ofta hänger. Många uppfattar Luca som ganska grinig, men 
egentligen är han än snäll och godhjärtad kille som i hemlighet drömmer om att bli en artist, precis som sin syster. 

	
  

	
  


